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MOBILES INTERKULTURELLES TEAM NÖ 

BR 1 (Außenstelle Zwettl): Schulbezirke Gmünd, Horn, Waidhofen/Thaya, Zwettl 
BR 3 (Außenstelle Waidhofen/Ybbs): Schulbezirke Amstetten, Melk, Scheibbs, Waidhofen/Ybbs 
BR 4 (Außenstelle Tulln): Schulbezirke Lilienfeld, St. Pölten-Stadt, St. Pölten-Land 
 

 Sprachen Diensthandy Dienstemail 

Mohammad Khaled  
(Pädagoge) 

Arabisch, Deutsch, 
Englisch 

0664 825 71 22 mohammad.khaled@oezpgs.at 

Shaima Jalal, BSc 
(Pädagogin) 

Farsi/Dari, Paschtu, 
Usbekisch, Deutsch, 
Englisch 

0664 825 71 58 shaima.jalal@oezpgs.at 

Mag.a Fatma Yagbasan  
(Psychologin) 

Türkisch, Deutsch, 
Englisch 

0664 825 71 86 fatma.yagbasan@oezpgs.at 

 

BR 1 (Außenstelle Zwettl): Schulbezirke Krems-Stadt, Krems-Land 
BR 4 (Außenstelle Tulln): Schulbezirk Tulln 
 

 Sprachen Diensthandy Dienstemail 

Mazen Dakur  
(Pädagoge) 

Arabisch, Deutsch, 
Englisch 

0664 825 71 82 mazen.dakur@oezpgs.at 

Shaima Jalal, BSc 
(Pädagogin) 

Farsi/Dari, Paschtu, 
Usbekisch, Deutsch, 
Englisch 

0664 825 71 58 shaima.jalal@oezpgs.at 

Mag.a Fatma Yagbasan  
(Psychologin) 

Türkisch, Deutsch, 
Englisch 

0664 825 71 86 fatma.yagbasan@oezpgs.at 

 

BR 2 (Außenstelle Mistelbach): Schulbezirke Gänserndorf, Hollabrunn, Korneuburg, Mistelbach 
BR 6 (Außenstelle Baden): Schulbezirke Neunkirchen, Wr. Neustadt-Stadt, Wr. Neustadt-Land 
 

 Sprachen Diensthandy Dienstemail 

Tarek Alaswad 
(Pädagoge) 

Arabisch, Deutsch, 
Englisch 

0664 910 40 91 tarek.alaswad@oezpgs.at 

Mohammad Amini, 
M.A. (Sozialarbeiter) 

Farsi/Dari, Deutsch, 
Englisch 

0664 825 71 16 mohammad.amini@oezpgs.at 

Mag.a Fatma Yagbasan  
(Psychologin) 

Türkisch, Deutsch, 
Englisch 

0664 825 71 86 fatma.yagbasan@oezpgs.at 

 
BR 5 (Außenstelle Baden): Schulbezirke Baden, Bruck/Leitha, Mödling 
 

 Sprachen Diensthandy Dienstemail 

Mazen Dakur  
(Pädagoge) 

Arabisch, Deutsch, 
Englisch 

0664 825 71 82 mazen.dakur@oezpgs.at 

Mohammad Amini, 
M.A. (Sozialarbeiter) 

Farsi/Dari, Deutsch, 
Englisch 

0664 825 71 16 mohammad.amini@oezpgs.at 

Mag.a Fatma Yagbasan  
(Psychologin) 

Türkisch, Deutsch, 
Englisch 

0664 825 71 86 fatma.yagbasan@oezpgs.at 
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